
Italiens ledande outdoor-kedja
SPORTLER ny återförsäljare av
OrganoTex
OrganoClicks varumärke OrganoTex lanseras i italienska SPORTLERS butiksnätverk
samt e-handel under april.

Med SPORTLER som ny återförsäljare fortsätter den internationella expansionen av
OrganoTex till Italien vilket är i linje med OrganoClicks expansionsstrategi.

”Vi ser mycket fram emot att inleda samarbetet med SPORTLER. Vi når en stor ny målgrupp
av konsumenter i Italien och fortsätter att etablera oss brett i Europa. Efterfrågan på våra
produkter är stor och detta samarbete är ytterligare ett bevis på att konsumenter efterfrågar
miljömärkta och effektiva produkter inom textil och skoimpregnering”, säger Susanne Karlsson,
Försäljningschef för OrganoTex® på OrganoClick.

Om SPORTLER:

SPORTLER är en italiensk retail-kedja specialiserad på utomhus- och sportutrustning. Grundat
1977 erbjuder bolaget ett brett sortiment av produkter för camping, vandring, cykling och andra
utomhusaktiviteter. Kedjan består av totalt 27 butiker.

Om OrganoTex:

OrganoTex är en svensk innovation som bygger på en patenterad grön teknologi, inspirerad av
lotusblommans vattenavvisande egenskaper. Inom varumärket finns miljömärkt textil- och
skoimpregnering, tvättmedel för funktionsplagg samt industriell DWR. Alla produkter är PFAS-
fria och lätt biologiskt nedbrytbara – för att inget ska finnas kvar i naturen. OrganoTex utvecklas



och tillverkas av det svenska miljöteknikbolaget OrganoClick. För sina gröna innovationer har
OrganoClick vunnit en rad priser.

Presskontakt: Susanne Karlsson, försäljningschef, susanne.karlsson@organoclick.com,
+46(0)721945272

http://organotex.com/sv/pressrum/
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För mer information, var vänlig kontakta:

Mårten Hellberg, VD

08-684 001 10, marten.hellberg@organoclick.com
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Om OrganoClick 

OrganoClick AB (publ) är ett svenskt miljöteknikföretag noterat på Nasdaq First North Growth Market utvecklar, producerar och marknadsför
funktionella material och kemitekniska produkter baserade på miljövänlig fiberkemi. Exempel på produkter som OrganoClick marknadsför
är är den vattenavvisande textilbehandlingen OrganoTex®, biokompositen  OrganoComp®, ytbehandlings- och underhållsprodukter för villa-
och fastighetsägare under varumärket BIOkleen®, biobaserade bindemedel för nonwovenmaterial under varumärket OC-BioBinder™ och det
flam- och rötskyddade virket OrganoWood® (genom delägda dotterbolaget OrganoWood AB). OrganoClick grundades 2006 som en
avknoppning från akademisk forskning vid Stockholm universitet och Sveriges lantbruksuniversitet inom modifiering av biofibrer. OrganoClick
har vunnit flera priser såsom utnämningen till "Sveriges mest lovande start-up bolag", Sveriges bästa miljöinnovation, och tidigare mottaget
flertalet utmärkelser såsom en Climate Solver av Världsnaturfonden (WWF), ett SUSTAINIA100-bolag och varit på Affärsvärldens och
NyTekniks 33-lista för "Sveriges hetaste teknikbolag. OrganoClick har sitt säte i Täby, norr om Stockholm, där bolagets produktion, FoU-, samt
sälj- och marknadsavdelning är lokaliserat. OrganoClicks Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold
Fondkommission AB, tel: +46 (0)8 503 01 551, email: ca@mangold.se.  
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